Dane aktualne na dzien: 10-05-2025 10:56

Link do produktu: https://sklep.dostawcypradu.pl/akumulator-reco-agm-ra58080-12v-80ah-800a-p-84.html

Opis produktu

Akumulatory Reco AGM

Akumulator RECO AGM RA58080 12V

80Ah 800A

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ [Ah]
Napiecie akumulatora [V]
Prad Rozruchowy [A]
Polaryzacja

Dtugos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]

Start-Stop

720,00 zt
Dostepny
24 godziny
RA56064
5902431213453
80

12

800

Prawy plus
315

175

190

TAK
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